ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de material,
insumos e instrumentos odontologicos para atender as necessidades dos usuarios que
buscam atendimento preventivo e corretivo no ambito da Sáude Bucal, do Sistema
Municipal de Saúde do Municipio de Lagoa de Roça.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00024/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02110.10.301.2007.2028 - Elemento de despesa 3390.39.0000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00061/2014 - 10.07.14 - MEDONTEC - MANUT. E REP. EM EQUIP. MÉD. HOSP.
E ODONT. LTDA - R$ 240.811,92

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 08.07.14

 - Diário Oficial do Estado - 08.07.14

 - Jornal A União - 08.07.14